江苏省房地产估价与经纪协会文件

苏房估经协（2018）11 号

关于领取 2017 年全国房地产经纪专业
人员职业资格证书的通知

江苏地区各考生：

根据《人力资源和社会保障部办公厅关于启用新版专业技

术人员职业资格证书的通知》（人社厅发〔2017〕141号）精神

和《关于做好全国房地产经纪专业人员职业资格证书发放相关

工作的通知》（中房学〔2018〕16号）的具体要求，2017 年度

江苏省共有 651 人取得全国房地产经纪人职业资格,1230 人取

得全国房地产经纪人协理职业资格。江苏省房地产估价与经纪

协会将于近期开展资格证书发放工作。现将有关事项通知如下：

一、发放对象

我省范围内通过2017年全国房地产经纪专业人员职业资格

考试南京考点成绩合格的人员。

二、领取时间

自 6月 4日起开始发放，周一至周五，9：30-11：30，

14：00-16：30（节假日除外）。未来领取的，本会将按照中

国房地产估价师与房地产经纪人学会（以下简称“中房学”）

要求，适时上交，中房学交由人力资源社会保障部人事考试中

心处理。

2016年度房地产经纪专业人员职业资格证书仍有部分人员

尚未领取，目前证书由本会代为保管，请于今年 9月 30日前来

领取，逾期将按中房学要求退还人社部考试中心处理。

三、领取方式

原则上实行委托房地产经纪机构统一领取，未从事房地产

经纪活动的个人单独领取。

所需资料：

机构统一领取：

1. 填写完整的“江苏省房地产经纪机构基本信息表”（详

见附件 2）；

2. 当事人本人身份证原件及 1份复印件，本人签名的单位

代领委托书 1份（详见附件 3）；

3. 经纪机构指定代领人的介绍信一份（详见附件 4），代

领人身份证原件和 1份复印件。

未从事房地产经纪活动的个人领取：提供本人身份证原件

及复印件 1份

四、联系方式

联系人：

林小峰、高 丹 办公电话：025-83729097

查劲松 办公电话：025-84530583

地址：江苏省南京市建邺区福园街 129号万达广场商务区 E

座 1110室

附件：

1. 2017年度全国房地产经纪专业人员职业资格考试南京考

点成绩合格人员名单

2. 江苏省房地产经纪机构基本信息表

3. 职业资格证书代领委托书

4. 介绍信

5. 2016 年度尚未领取证书的人员名单

江苏省房地产估价与经纪协会

2018年 5月 28日